
 
 

 

 
AREA 

   SERVIZI ALLA 
DIDATTICA 

 

                       DOTTORATO 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 "Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato 
da parte degli enti accreditati";  

- visto il Decreto rettorale 12 maggio 2022, n. 575 (prot. n. 103409) "Regolamento in materia di 
Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Firenze";  

- visto il Decreto rettorale 5 luglio 2023, n. 616 (prot. n. 148429), con il quale è stata indetta la 
procedura di selezione per l'ammissione ai corsi di dottorato "Pegaso" con sede amministrativa 
presso l'Università degli Studi di Firenze per il XXXIX ciclo, a.a. 2023/2024; 

- visto il Decreto rettorale 25 agosto 2023, n. 823 (prot. n. 184781) di nomina della Commissione 
giudicatrice della procedura di ammissione al corso di dottorato di ricerca in SOCIAL SCIENCES FOR 

SUSTAINABILITY AND WELLBEING - ciclo XXXIX - afferente all’Area delle Scienze Sociali; 
- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della 

procedura concorsuale, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in SOCIAL 

SCIENCES FOR SUSTAINABILITY AND WELLBEING – CICLO XXXIX, con le seguenti graduatorie di merito: 
 

CUP Borse Pegaso 2023 B11I23000180006 

 
POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 5  
Senza borsa: non previsti 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 
2 - Università di Firenze 

GRADUATORIE BORSE A TEMATICA VINCOLATA: 

3 - Regione Toscana Borse Pegaso 2023 
 

GRADUATORIA ORDINARIA  

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
RISULTATO 

1. DALLINGER Franziska Luzie 108/120 Vincitore con borsa  

2. DALLE VAGLIE Matteo 102,5/120 Vincitore con borsa 

3. SALAMA Julien 98/120 Idoneo 

4. SMANIOTTO Elia 96,5/120 Idoneo 

5. SCHALK Sarah 95,5/120 Idoneo 

6. SCHÜLER Maria 94,5/120 Idoneo 

7. BERZI Raffaele 93,5/120 Idoneo 
8. NDREU Enrida 92,5/120 Idoneo 





2 

9. BIAVA Giorgio 91,5/120 Idoneo 

10. VILLANO Domenico 91/120 Idoneo 

11. ZONTA STEDILE Marco Antonio 90,5/120 Idoneo 

12. TROIANO Giuseppe Andrea 90/120 Idoneo 

13. MAGNOLFI Alessio 89,5/120 Idoneo 

14. MAINO Giacomo 89/120 Idoneo 

15. DAZZI CORRÀ Pietro 88,5/120 Idoneo 

16. SARFRAZ Amna 88/120 Idoneo 

17. IANNUZZI Vittoria 87,5/120 Idoneo 

18. DE ANGELI Riccardo 86,5/120 Idoneo 

19. MOHEMSAZ Mona 84/120 Idoneo 

20. SAIRAM Ambika 83,5/120 Idoneo 

21. TAVTIN Selen 82/120 Idoneo 
                                   
 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 

Regione Toscana Borse Pegaso 2023 

Tematica: “Responsabilizzare le scelte di consumo, investimento e produzione” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
RISULTATO 

1. VILLANO Domenico 101/120 Vincitore con borsa 

2. MAGNOLFI Alessio 99,5/120 Idoneo 

3. DE ANGELI Riccardo 95,5/120 Idoneo 

4. SARFRAZ Amna 95/120 Idoneo 

5. BIAVA Giorgio 94,5/120 Idoneo 

6. TROIANO Giuseppe Andrea 94/120 Idoneo 

7. DALLE VAGLIE Matteo 93,5/120 Idoneo 
8. BERZI Raffaele 92,5/120 Idoneo 

 

 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 

Regione Toscana Borse Pegaso 2023 

Tematica: “Promuovere stili di vita salutari e identificare contesti favorevoli alla prevenzione primaria” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
RISULTATO 

1. MAGNOLFI Alessio 102,5/120 Vincitore con borsa 

2. DALLINGER Franziska Luzie 99/120 Idoneo 

3. SARFRAZ Amna 95/120 Idoneo 

4. DALLE VAGLIE Matteo 94,5/120 Idoneo 

5. BERZI Raffaele 92,5/120 Idoneo 
6. DE ANGELI Riccardo 90,5/120 Idoneo 

7. SAIRAM Ambika 86,5/120 Idoneo 
 

 Regione Toscana Borse Pegaso 2023 

Tematica: “Organizzare i servizi pubblici riducendo l'impatto ambientale e socio-sanitario” 

 



3 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
RISULTATO 

1. SALAMA Julien 101/120 Vincitore con borsa 

2. SCHÜLER Maria 98,5/120 Idoneo 

3. MAINO Giacomo 96/120 Idoneo 

4. NDREU Enrida 95,5/120 Idoneo 

5. DALLE VAGLIE Matteo 94,5/120 Idoneo 
6. MAGNOLFI Alessio 92,5/120 Idoneo 

7. TROIANO Giuseppe Andrea 92/120 Idoneo 
8. DE ANGELI Riccardo 91,5/120 Idoneo 

9. BERZI Raffaele 90,5/120 Idoneo 

10. ZONTA STEDILE Marco Antonio 88,5/120 Idoneo 

11. SAIRAM Ambika 87,5/120 Idoneo 

12. SARFRAZ Amna 87/120 Idoneo 

13. MOHEMSAZ Mona 85/120 Idoneo 

 

 

 
            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T10:35:47+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




